Descripti fr. I—V. Tria I. II. IV ante quam ipse Neapolim adirem ab amico Nitzsch accepta edidi in Richter et Schneideri *krit. Jahrb. für deutsche Rechtswissenschaft* ann. 8 (1844) vol. 15 p. 474. Cum his fragmentis ego composui in editione priore quintum. Eadem edidit Fiorelli cat. n. 1411, adiuncto ad quintum frustulo quo continentur partes priores vv. 16. 17. 18. Nunc demum accedunt fragmenta III et VI, si quidem hoc recte ad hunc titulum refertur. Hoc seruavit Augustinus cod. 3528 f. 56 adnotans ex columnula nullum verbum elici posse 'sic sunt litterae detritae vel potius temporis longinquitate abolitae'.

Iuuenilia mea quae in ephemeride illa proposui conferat ibi et per me rideat qui volet; alia autem restitutionis temptamina eaque ni fallor paullo solidiora supra proposui. Fragmenta I. III. IV quomodo iungenda sint, apertum est; secundi primum versum iungi non posse cum primi primo inde efficitur, quod litterae VERBA · PE II, 1 grandiores sunt, COI autem I, 2 reliquas decreti litteras aequant; quam ob rem eum quem supra obtinet locum fragmento secundo adsignavi. Quinti frustula Fiorellius vidit ita iungenda esse, ut supra dedi; nam quamquam ipsa commissura partium duarum periit, sulcus a 3 versu incipiens et aequabiliter per totam tabulam continuatus eam iunctionem commendat. Sed ut coniungerem hoc fragmentum cum quattuor primis tantum abest ut mihi successerit, ut fere constet mihi hoc senatus consulti fragmentum esse ad idem monumentum pertinentis, sed diversi, fortasse eius, per quod locus a filio electus comprobaretur. Sextum fragmentum adieci coniectura parum certa et ut recte diuinarim, locum suum adsignare ei non potui. — I, 13 PRINCIS errore quadratarius videtur posuisse pro PRINCIPIS sed id ipsum impeditum est; neque enim recte opinor copula omittitur. — V, 2—7 et VI, 9—14 fortasse iungendi: ... QVE · FERATVR ex S · C · A ... — exe QVIIS inte RESSE ue LVTI ... — . . . I. ANTISTIO caMPANO fil · P · FANNIO — ... HONoraTISSIMO PER ILLOS — decRETO meMORandOS — EI ponatVR · IN theATRO.

V	VI
R T L R K A T D I C Q V E · F E R A T V R · exe Q V I S i n t e R E S S E 1. an T I S T I O c a M P A N O 5 H O N o r a T I S S I M dec R E T C M O R E I V R · I N C S T	ABIN FFAE DIREI O · F OM IEV OVR TABL SC · A LVTI IP · FA ER · IL DOS EATR IFAN AEC ETE
10 co N S C r i p t i s L O C A · I N · F · R V O · L · A N M · T A N · B E N I F N T · C R P O R I D E C u r i o n V M · G a 15 co N S C r i p t i s H O C · R I I · O M N I M O R ( O N M A ) - I O